Léminay Placa Comercial S.A. de c.V.

_CENTROS DE SERVICIO

REPORTE DE PRUEBAS
FECHA| Diciembre 28, 2013
NUMERO:| FB-95007
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS S.A. DE C.V.
IDENTIFICACION: Polin Negro C-14x4x6 BC
€OLADA: 4793583004
‘N°.DE-ROLLO: 3A124804CM300
ANALISIS QUIMICO
ELEMENTO PORCENTAJE | ELEMENTO | PORCENTAJE
C 0.090 ' ‘Ni 0.010
Si 0.030 i =1y ; 0.007
Mn ~ 0.400 Ch 0.000
P 0021 Sn . 0.000
0.009 Ti ) 0.000
Cr 0.010 \'S ' 0.000
Mo 0.002 Al - 0.000
ENSAYO A LA TENSION
ESFUERZO DE CEDENGIA AL 0.2% ULTIMO ESFUERZO % DE ALARGAMIENTO EN 2"
N/A N/A ~ N/A
GRADO DE ACEROQ ‘SAEJ 4031010

"ldmina v Placa Comercha ton ol respaldo def laboratasio del Centro de Servicio certilica gue los resultades presentidos sor edrrectos ¥ s¢.encucatran debidamente

archivados en nuesiro laboratario”

Planta: Carr. Miguel Alemdn 1200 KM 22,4 Col, Los Mifagros, C.P. 65600 Apodaca, N.L. Mérico, Tels, {81} 8215 BOBD Fax: {81) 8215 8081



